
19/11/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 38''

2 103 M MS S11263 GONZALEZ SIERRA, FRANCISCO 12/11/1990 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 28' 18''

3 145 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 28' 21''

4 94 M MS SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 28' 30''

5 132 M MS - LLAMA CAMPO, PABLO 12/09/1985 PONTEJOS 28' 56''

6 124 M MS S11396 LANZA LOPEZ, RICARDO 18/05/2004 BEZANA ATLETISMO 29' 21''

7 58 M M40 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 29' 27''

8 184 M MS S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 29' 38''

9 177 M MS S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 30' 02''

10 182 M MS - PEÑA ARCE, JULIO 28/01/1994 SAN MATEO DE BUELNA 30' 07''

11 37 M M40 S11047 COBO ACEBO, JAVIER 26/06/1982 INDEPENDIENTE 30' 19''

12 25 M M40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 ATLETISMO PIELAGOS 30' 21''

13 181 M MS - PEÑA ARCE, JAVIER 30/01/1991 LOS CORRALES DE BUELNA 30' 22''

14 223 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 25''

15 143 M MS - MARTIN ALVAREZ, JORGE 21/08/2000 ARGOÑOS 30' 34''

16 107 M MS SM5555 GUTIERREZ DIEZ, ADRIAN 12/03/2005 REINOSA RUNNING 30' 43''

17 207 M M40 - RUISANCHEZ DE COS, ALBERTO 08/08/1975 LOS CORRALES DE BUELNA 30' 45''

18 44 M MS - CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CASTAÑEDA 30' 48''

19 227 M M40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 30' 51''

20 140 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 30' 57''

21 222 M MS - SOLA GUTIERREZ, JAVIER 13/04/1999 LA CAVADA 31' 08''

22 111 M M40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 11''

23 87 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO 31' 12''

24 92 M MS - GOMES DIAS, PAULO MANUEL 27/08/1983 LA CAVADA 31' 26''

25 89 M M40 - GARCIA RODICIO, HECTOR 18/09/1981 SANTANDER 31' 29''

26 174 M M40 SR2158 ORTIZ ARANO, IÑIGO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 31' 37''

27 79 M MS SR174 FUENTEVILLA BENITO, LUIS 07/04/1998 ATLETISMO PIELAGOS 31' 45''

28 46 M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 31' 48''

29 180 M MS SR276 PELAYO VILLEGAS, JOSE ANTONIO 16/10/1985 CAMARGO RIA DEL CARMEN 31' 56''

30 239 M M40 - VILLEGAS HOYOS, MIGUEL 05/02/1974 REOCIN 31' 59''

31 7 M MS S383 ALCARAZ MUJICA, JAVIER 09/12/1989 REINOSA RUNNING 32' 01''

32 8 M M40 - ALONSO CORTINES, JOSE LUIS 17/11/1973 MALIAÑO 32' 03''

33 183 F F50 - PEREIRO GONZALEZ, INMA 26/10/1972 CASTANEDO 32' 04''

34 68 M MS SR2512 EZQUERRA MANTECA, OSCAR 15/03/1983 CD OZONO 32' 05''

35 225 M M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 04/12/1971 SANTANDER 32' 07''

36 167 M MS S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 32' 09''

37 203 M M40 S269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 32' 12''

38 85 M MS SR52 GARCIA DE LA HERA, RAUL 24/08/1992 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 32' 17''

39 108 M M50 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 32' 24''

40 19 M M40 - ARROYO MARTINEZ, RAUL 17/04/1981 LOS CORRALES DE BUELNA 32' 36''

41 133 M M50 SR2471 LLAMOSAS CONDE, ROBERTO 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 32' 41''

42 105 M MS SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 INDEPENDIENTE 32' 56''

43 2 M MS - ACEBO PEREZ, IGNACIO 21/03/1988 PARBAYON 33' 02''

44 36 M M50 SR1652 CAVADA BEDIA, MANUEL 30/10/1967 GUARAMAKO 33' 12''

45 157 M M50 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 33' 25''

46 101 M MS S11338 GONZALEZ LANDERAS, CONSTANTINO 15/03/1983 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 33' 27''

47 122 F FS S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 33' 28''

48 130 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 33' 29''

49 136 M M50 - LOPEZ MANTECON, FIDEL 06/02/1963 ZURITA DE PIELAGOS 33' 32''

50 235 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 35''

51 41 M MS - COMPAIN, NICOLAS 24/01/1996 SANTANDER 33' 38''

52 21 M M50 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDRERIA 33' 41''

53 24 M M40 - BOLADO PALACIO, DIEGO 23/05/1980 POLANCO 33' 44''

54 170 M M40 - ORIA GARCIA, IGNACIO 25/06/1975 SANTANDER 33' 53''

55 3 M M40 - AGUIRRE GUTIEZ, CARLOS 08/11/1979 SANTANDER 34' 21''

56 97 M MS - GONZALEZ DE COS, MANUEL 02/04/1988 GUARNIZO 34' 29''

57 61 M M50 - DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 01/01/1971 LOS CORRALES DE BUELNA 34' 35''

58 10 M MS - ALVAREZ CALDERON, MARCOS 24/11/1987 BURGOS 34' 46''

59 126 M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 34' 52''

60 121 M M50 SR2504 LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 34' 53''

61 188 M M40 - PONTON SAMPERIO, PABLO 28/07/1981 SARON 34' 58''

62 169 M M40 - ORIA BALBOA, JAVIER 12/03/1976 SARON 35' 02''

63 33 M M40 - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 35' 04''

64 186 M M40 - PEREZ MONROY, JOSE ANTONIO 10/10/1980 RENEDO DE PIELAGOS 35' 37''

65 95 M M50 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 35' 52''

66 64 M M40 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 52''

DISTANCIA

Organiza

Heras (Medio Cudeyo), 19 de noviembre de 2022

TEMPORADA 2022

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

XL Subida Pedestre a Peña Cabarga - I Memorial Fran cisco Ruiz Ruiz 'Paco Micro'

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición

Lugar y fecha

XL SUBIDA PEDESTRE A PEÑA CABARGA - I MEMORIAL 'PACO MICRO'

PEÑA DE FONDO CANTABRIA

6.000 m.Clasificación General



67 11 M MS - ALVAREZ CALDERON, PABLO 01/08/1983 VIGO 36' 04''

68 187 M MS - PEREZ SAIZ, ALEJANDRO 07/10/1998 TORRELAVEGA 36' 04''

69 102 M M40 - GONZALEZ ROBLES, JOSE MARIA 20/12/1979 SANTANDER 36' 13''

70 200 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 36' 17''

71 149 M M40 - MARTINEZ HERRERA, JESUS 07/09/1982 SANTANDER 36' 22''

72 142 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 36' 25''

73 171 M M40 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 36' 26''

74 43 M M40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 36' 41''

75 139 M MS S334 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON 36' 44''

76 229 M M50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 36' 48''

77 113 M MS - HAYA PARDO, PEDRO LUIS 15/02/1984 EL ASTILLERO 36' 55''

78 93 M MS SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 37' 00''

79 29 M M50 - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/11/1971 CABROJO 37' 03''

80 39 M MS - COBO ORTIZ, DAVID 19/09/1989 HAZAS DE CESTO 37' 04''

81 66 M M40 - ESCUDERO. MARTINEZ, ADRIAN 02/04/1976 TORRELAVEGA 37' 07''

82 131 F F40 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 37' 24''

83 161 M MS - MIGUELEZ MARTINEZ, DAVID 12/01/1983 SANTANDER 37' 25''

84 55 M M50 - DIAZ CAYON, ISRAEL 11/08/1972 HELGUERA DE REOCIN 37' 30''

85 16 M M40 SR121 ARGÜESO JORRIN, VICTOR 01/04/1973 CD OZONO 37' 34''

86 48 M M40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 37' 35''

87 199 F FS - RICONDO FERNANDEZ, MARIA 11/08/1990 RAMALES DE LA VICTORIA 37' 42''

88 82 M M60 SR456 GARCIA ALONSO, GONZALO 28/02/1952 GUARAMAKO 37' 42''

89 26 M M40 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 37' 45''

90 209 M M50 - SAN JOSE LOPEZ, JOAQUIN 06/04/1964 SANTANDER 37' 59''

91 13 M M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO 38' 08''

92 219 M MS - SETIEN PEYRAC, JAIRO 27/05/1988 ARCE 38' 10''

93 198 M M40 - REVUELTA MARTINEZ, RUBEN 04/03/1978 MALIAÑO 38' 15''

94 9 M M40 - ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 AJO 38' 20''

95 147 M MS - MARTINEZ BUSTAMANTE, DAVID 30/04/1984 SANTANDER 38' 27''

96 69 M MS - FERNANDEZ DE DIEGO, LUCAS EMILIANO 07/08/2004 MARINA DE CUDEYO 38' 40''

97 176 M M50 - ORTIZ GONZALEZ, JESUS 23/07/1971 LAS CALZADILLAS 38' 45''

98 163 M MS - MONCALIAN CRUZ, JOSE ANGEL 18/04/2000 AMBROSERO 38' 50''

99 158 M MS - MEYER, FELIX 24/12/2000 SANTANDER 38' 52''

100 212 F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 38' 53''

101 18 M M40 - ARRIOLA DEL PALACIO, RAFAEL 14/11/1979 MALIAÑO 38' 54''

102 210 M M50 - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28/05/1969 TORRELAVEGA 38' 56''

103 228 M M50 - TELLERIA IRAZABAL, JOSE MARIA 02/08/1966 CASTRO URDIALES 38' 58''

104 127 F F40 SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 19/08/1979 CD OZONO 39' 17''

105 42 M M40 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 28/02/1978 EDM CAYON 39' 18''

106 194 M MS SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 22''

107 76 F FS - FERRER VIDAURRETA, CRISTINA 01/11/1989 AJO 39' 24''

108 51 M M40 - DE PRADO RUIZ, JOSE MANUEL 20/03/1974 CERVERA DE PISUERGA 39' 26''

109 233 M M40 - TUDANCA CILLERO, ALBERTO 14/06/1977 SANTANDER 39' 28''

110 12 M M60 S3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 39' 43''

111 115 M M50 - HIDALGO SAIZ, SANTIAGO 19/07/1971 SANTANDER 39' 44''

112 141 M MS - MARIN AGORRETA, ALEJANDRO 09/10/1986 SANTANDER 39' 55''

113 73 M M40 - FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 22/03/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 40' 03''

114 205 M M50 - ROMAY ARMENTAL, JOSE MANUEL 28/01/1967 CAMARGO 40' 15''

115 238 M M40 - VERON SANCHEZ, JAVIER 16/08/1976 PEÑACASTILLO 40' 17''

116 155 M M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 19''

117 98 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 19''

118 22 M M60 - BLANCO BEIVIDE, JOSE ELOY 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 40' 20''

119 179 M M50 - PARRA GARCIA, JUAN MANUEL 03/05/1972 SANTANDER 40' 25''

120 160 F F40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 28''

121 80 M M50 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 40' 36''

122 197 M M40 - RESINO SILVA, IGNACIO 26/05/1978 MALIAÑO 40' 41''

123 230 M MS - TIRADO RUIZ, ALVARO 09/04/1993 MALIAÑO 41' 06''

124 148 M M60 - MARTINEZ FUENTES, JOSE MANUEL 30/01/1958 TORRELAVEGA 41' 09''

125 106 M M60 - GUTIERREZ CIMIANO, HIGINIO 22/10/1962 MALIAÑO 41' 10''

126 88 M MS - GARCIA PRIETO, DIEGO 03/03/1991 SANTANDER 41' 13''

127 84 M M60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 41' 33''

128 109 M M50 - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 41' 43''

129 153 M M50 - MATORRAS WEINIG, FRANCISCO 08/08/1966 SANTANDER 41' 50''

130 114 M M60 - HERRERO MONJE, ANGEI 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 41' 59''

131 99 M M50 - GONZALEZ GONZALEZ, FELIX BIENVENIDO 06/10/1969 BRIVIESCA 42' 26''

132 116 F FS - IBAÑEZ ALDA, MARIA 29/01/1995 GAINTZA 42' 35''

133 240 M MS - ZURIMENDI LIGOS, BEÑAT 06/10/1992 SAN SEBASTIAN 42' 35''

134 60 M M40 - DIEZ LOPEZ, ADRIAN 24/12/1973 AMPUERO 42' 39''

135 154 M MS - MEJIA BAMACA, ENEMIAS ORLANDO 05/10/1993 SANTANDER 42' 48''

136 237 M M60 - VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUS 25/02/1960 PORCEYO 42' 51''

137 34 M M50 - CASTANEDO LARIÑO, FERNANDO 02/09/1964 SANTANDER 43' 05''

138 173 M MS - ORTIZ ABASCAL, JOSE MANUEL 14/07/1983 VIOÑO DE PIELAGOS 43' 09''

139 231 M M50 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 43' 12''

140 77 M MS - FOYATIER, FLORENT 13/01/1988 SANTANDER 43' 18''

141 202 M M50 - RODRIGUEZ DEL RIO, LUIS JAVIER 07/10/1963 SANTANDER 43' 24''

142 6 M MS - AJA RABAGO, JUAN 22/10/1988 MURIEDAS 43' 46''

143 185 M M40 - PEREZ LLAMAS, JOSE MANUEL 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 44' 02''

144 236 M M40 - VALDEOLMILLOS CABALLERO, JOSE MIGUEL 03/11/1975 SANTANDER 44' 33''

145 74 M M60 - FERNANDEZ RIVERO, DANIEL 15/02/1962 MARINA DE CUDEYO 44' 45''

146 112 M M60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 45' 46''

147 110 F F40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 45' 54''

148 23 M M60 - BOLADO GONZALEZ, JOSE ANDRES 30/11/1959 SANTANDER 46' 07''

149 63 M M60 - ECHEVARRIA BUSTILLO, JESUS 20/06/1952 LAREDO 46' 58''

150 125 M M40 - LASTRA LOPEZ, ANGEL 15/12/1975 MURIEDAS 47' 30''

151 135 M M60 - LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17/03/1953 MURIEDAS 47' 32''

152 226 M M40 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 17/01/1977 SANTANDER 47' 54''

153 27 M M40 - CADELO ALONSO, DAVID 09/08/1980 RENEDO DE PIELAGOS 47' 56''

154 215 M M50 - SANTOVEÑA RABAGO, LUIS MIGUEL 07/03/1968 SERDIO 48' 33''

155 206 F F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 48' 39''

156 190 F F40 - PORTILLA NIEMBRO, RICARDA 21/05/1979 EL ASTILLERO 48' 41''



157 214 M M40 - SANTIAGO FERNANDEZ, JAVIER 10/07/1976 CAMARGO 49' 03''

158 53 F FS - DIAZ ABAD, LUCIA 08/03/1996 SANTANDER 49' 24''

159 232 F F40 - TORRE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 23/09/1975 TORRELAVEGA 49' 38''

160 137 M M40 - LORENZO PELAEZ, ALBERTO 08/04/1976 SANTANDER 49' 45''

161 65 F F50 - ESCALANTE CRUZ, MAR 15/12/1967 SARON 55' 15''

162 72 M M60 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 43''

163 123 M MS - LANAU FERNANDEZ, JAVIER 26/02/1991 EL ASTILLERO 56' 36''

164 172 F F50 - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 56' 39''

165 38 M M60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 57' 48''

166 217 M M60 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 02' 42''

- 152 M MS SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO Retirado

- 28 F FS - CAMPUZANO PLATA, ROCIO 05/08/1993 SANTANDER No presentada

- 40 M MS - COBO RUIZ, BRUNO 23/08/1997 ESLES DE CAYON No presentado

- 213 M MS SR91 SANTAMARIA LUS, ALEJANDRO 28/10/1990 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR No presentado



19/11/2022

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 183 F F50 - PEREIRO GONZALEZ, INMA 26/10/1972 CASTANEDO 32' 04''

2 122 F FS S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 33' 28''

3 142 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 36' 25''

4 131 F F40 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 37' 24''

5 199 F FS - RICONDO FERNANDEZ, MARIA 11/08/1990 RAMALES DE LA VICTORIA 37' 42''

6 212 F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 38' 53''

7 127 F F40 SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 19/08/1979 CD OZONO 39' 17''

8 76 F FS - FERRER VIDAURRETA, CRISTINA 01/11/1989 AJO 39' 24''

9 160 F F40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 28''

10 116 F FS - IBAÑEZ ALDA, MARIA 29/01/1995 GAINTZA 42' 35''

11 110 F F40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 45' 54''

12 206 F F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 48' 39''

13 190 F F40 - PORTILLA NIEMBRO, RICARDA 21/05/1979 EL ASTILLERO 48' 41''

14 53 F FS - DIAZ ABAD, LUCIA 08/03/1996 SANTANDER 49' 24''

15 232 F F40 - TORRE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 23/09/1975 TORRELAVEGA 49' 38''

16 65 F F50 - ESCALANTE CRUZ, MAR 15/12/1967 SARON 55' 15''

17 172 F F50 - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 56' 39''

- 28 F FS - CAMPUZANO PLATA, ROCIO 05/08/1993 SANTANDER No presentada

Máster Femenino A (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 131 F F40 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 37' 24''

2 212 F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 38' 53''

3 127 F F40 SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 19/08/1979 CD OZONO 39' 17''

4 160 F F40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 28''

5 110 F F40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 45' 54''

6 190 F F40 - PORTILLA NIEMBRO, RICARDA 21/05/1979 EL ASTILLERO 48' 41''

7 232 F F40 - TORRE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 23/09/1975 TORRELAVEGA 49' 38''

Máster Femenino B (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 183 F F50 - PEREIRO GONZALEZ, INMA 26/10/1972 CASTANEDO 32' 04''

2 206 F F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 48' 39''

3 65 F F50 - ESCALANTE CRUZ, MAR 15/12/1967 SARON 55' 15''

4 172 F F50 - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 56' 39''

XL Subida Pedestre a Peña Cabarga - I Memorial Fran cisco Ruiz Ruiz 'Paco Micro'

6.000 m.

6.000 m.

6.000 m.



19/11/2022

Máster Masculino A (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 38''

2 145 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 28' 21''

3 58 M M40 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 29' 27''

4 37 M M40 S11047 COBO ACEBO, JAVIER 26/06/1982 INDEPENDIENTE 30' 19''

5 25 M M40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 ATLETISMO PIELAGOS 30' 21''

6 207 M M40 - RUISANCHEZ DE COS, ALBERTO 08/08/1975 LOS CORRALES DE BUELNA 30' 45''

7 227 M M40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 30' 51''

8 140 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 30' 57''

9 111 M M40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 11''

10 87 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO 31' 12''

11 89 M M40 - GARCIA RODICIO, HECTOR 18/09/1981 SANTANDER 31' 29''

12 174 M M40 SR2158 ORTIZ ARANO, IÑIGO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 31' 37''

13 46 M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 31' 48''

14 239 M M40 - VILLEGAS HOYOS, MIGUEL 05/02/1974 REOCIN 31' 59''

15 8 M M40 - ALONSO CORTINES, JOSE LUIS 17/11/1973 MALIAÑO 32' 03''

16 203 M M40 S269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 32' 12''

17 19 M M40 - ARROYO MARTINEZ, RAUL 17/04/1981 LOS CORRALES DE BUELNA 32' 36''

18 130 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 33' 29''

19 24 M M40 - BOLADO PALACIO, DIEGO 23/05/1980 POLANCO 33' 44''

20 170 M M40 - ORIA GARCIA, IGNACIO 25/06/1975 SANTANDER 33' 53''

21 3 M M40 - AGUIRRE GUTIEZ, CARLOS 08/11/1979 SANTANDER 34' 21''

22 126 M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 34' 52''

23 188 M M40 - PONTON SAMPERIO, PABLO 28/07/1981 SARON 34' 58''

24 169 M M40 - ORIA BALBOA, JAVIER 12/03/1976 SARON 35' 02''

25 33 M M40 - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 35' 04''

26 186 M M40 - PEREZ MONROY, JOSE ANTONIO 10/10/1980 RENEDO DE PIELAGOS 35' 37''

27 64 M M40 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 52''

28 102 M M40 - GONZALEZ ROBLES, JOSE MARIA 20/12/1979 SANTANDER 36' 13''

29 149 M M40 - MARTINEZ HERRERA, JESUS 07/09/1982 SANTANDER 36' 22''

30 171 M M40 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 36' 26''

31 43 M M40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 36' 41''

32 66 M M40 - ESCUDERO. MARTINEZ, ADRIAN 02/04/1976 TORRELAVEGA 37' 07''

33 16 M M40 SR121 ARGÜESO JORRIN, VICTOR 01/04/1973 CD OZONO 37' 34''

34 48 M M40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 37' 35''

35 26 M M40 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 37' 45''

36 13 M M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO 38' 08''

37 198 M M40 - REVUELTA MARTINEZ, RUBEN 04/03/1978 MALIAÑO 38' 15''

38 9 M M40 - ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 AJO 38' 20''

39 18 M M40 - ARRIOLA DEL PALACIO, RAFAEL 14/11/1979 MALIAÑO 38' 54''

40 42 M M40 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 28/02/1978 EDM CAYON 39' 18''

41 51 M M40 - DE PRADO RUIZ, JOSE MANUEL 20/03/1974 CERVERA DE PISUERGA 39' 26''

42 233 M M40 - TUDANCA CILLERO, ALBERTO 14/06/1977 SANTANDER 39' 28''

43 73 M M40 - FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 22/03/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 40' 03''

44 238 M M40 - VERON SANCHEZ, JAVIER 16/08/1976 PEÑACASTILLO 40' 17''

45 155 M M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 19''

46 98 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 19''

47 197 M M40 - RESINO SILVA, IGNACIO 26/05/1978 MALIAÑO 40' 41''

48 60 M M40 - DIEZ LOPEZ, ADRIAN 24/12/1973 AMPUERO 42' 39''

49 185 M M40 - PEREZ LLAMAS, JOSE MANUEL 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 44' 02''

50 236 M M40 - VALDEOLMILLOS CABALLERO, JOSE MIGUEL 03/11/1975 SANTANDER 44' 33''

51 125 M M40 - LASTRA LOPEZ, ANGEL 15/12/1975 MURIEDAS 47' 30''

52 226 M M40 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 17/01/1977 SANTANDER 47' 54''

53 27 M M40 - CADELO ALONSO, DAVID 09/08/1980 RENEDO DE PIELAGOS 47' 56''

54 214 M M40 - SANTIAGO FERNANDEZ, JAVIER 10/07/1976 CAMARGO 49' 03''

55 137 M M40 - LORENZO PELAEZ, ALBERTO 08/04/1976 SANTANDER 49' 45''

Máster Masculino B (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 223 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 25''

2 225 M M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 04/12/1971 SANTANDER 32' 07''

3 108 M M50 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 32' 24''

4 133 M M50 SR2471 LLAMOSAS CONDE, ROBERTO 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 32' 41''

5 36 M M50 SR1652 CAVADA BEDIA, MANUEL 30/10/1967 GUARAMAKO 33' 12''

6 157 M M50 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 33' 25''

7 136 M M50 - LOPEZ MANTECON, FIDEL 06/02/1963 ZURITA DE PIELAGOS 33' 32''

8 235 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 35''

9 21 M M50 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDRERIA 33' 41''

10 61 M M50 - DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 01/01/1971 LOS CORRALES DE BUELNA 34' 35''

11 121 M M50 SR2504 LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 34' 53''

12 95 M M50 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 35' 52''

13 229 M M50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 36' 48''

14 29 M M50 - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/11/1971 CABROJO 37' 03''

15 55 M M50 - DIAZ CAYON, ISRAEL 11/08/1972 HELGUERA DE REOCIN 37' 30''

16 209 M M50 - SAN JOSE LOPEZ, JOAQUIN 06/04/1964 SANTANDER 37' 59''

17 176 M M50 - ORTIZ GONZALEZ, JESUS 23/07/1971 LAS CALZADILLAS 38' 45''

18 210 M M50 - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28/05/1969 TORRELAVEGA 38' 56''

19 228 M M50 - TELLERIA IRAZABAL, JOSE MARIA 02/08/1966 CASTRO URDIALES 38' 58''

20 115 M M50 - HIDALGO SAIZ, SANTIAGO 19/07/1971 SANTANDER 39' 44''

21 205 M M50 - ROMAY ARMENTAL, JOSE MANUEL 28/01/1967 CAMARGO 40' 15''

22 179 M M50 - PARRA GARCIA, JUAN MANUEL 03/05/1972 SANTANDER 40' 25''

23 80 M M50 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 40' 36''

24 109 M M50 - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 41' 43''

25 153 M M50 - MATORRAS WEINIG, FRANCISCO 08/08/1966 SANTANDER 41' 50''

XL Subida Pedestre a Peña Cabarga - I Memorial Fran cisco Ruiz Ruiz 'Paco Micro'

6.000 m.

6.000 m.



26 99 M M50 - GONZALEZ GONZALEZ, FELIX BIENVENIDO 06/10/1969 BRIVIESCA 42' 26''

27 34 M M50 - CASTANEDO LARIÑO, FERNANDO 02/09/1964 SANTANDER 43' 05''

28 231 M M50 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 43' 12''

29 202 M M50 - RODRIGUEZ DEL RIO, LUIS JAVIER 07/10/1963 SANTANDER 43' 24''

30 215 M M50 - SANTOVEÑA RABAGO, LUIS MIGUEL 07/03/1968 SERDIO 48' 33''

Máster Masculino C (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB TIEMPO

1 200 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 36' 17''

2 82 M M60 SR456 GARCIA ALONSO, GONZALO 28/02/1952 GUARAMAKO 37' 42''

3 12 M M60 S3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 39' 43''

4 22 M M60 - BLANCO BEIVIDE, JOSE ELOY 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 40' 20''

5 148 M M60 - MARTINEZ FUENTES, JOSE MANUEL 30/01/1958 TORRELAVEGA 41' 09''

6 106 M M60 - GUTIERREZ CIMIANO, HIGINIO 22/10/1962 MALIAÑO 41' 10''

7 84 M M60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 41' 33''

8 114 M M60 - HERRERO MONJE, ANGEI 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 41' 59''

9 237 M M60 - VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUS 25/02/1960 PORCEYO 42' 51''

10 74 M M60 - FERNANDEZ RIVERO, DANIEL 15/02/1962 MARINA DE CUDEYO 44' 45''

11 112 M M60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 45' 46''

12 23 M M60 - BOLADO GONZALEZ, JOSE ANDRES 30/11/1959 SANTANDER 46' 07''

13 63 M M60 - ECHEVARRIA BUSTILLO, JESUS 20/06/1952 LAREDO 46' 58''

14 135 M M60 - LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17/03/1953 MURIEDAS 47' 32''

15 72 M M60 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 43''

16 38 M M60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 57' 48''

17 217 M M60 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 02' 42''

Hora de publicación 11:59

EL JUEZ ÁRBITRO

Francisco Javier Antolín Larena
(Fdo. en el original)
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